
Diverse articole si materiale de curatenie si intretinere

I.D.: 91177078

Data
publicarii 24.12.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 2.431,00 RON - 2.431,00 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Continut pachet; Hârtie igienică 160x2=320 Role hârtie 24x16=384 Bref wc 20x7,5=150 Biocarpet 5x12=60 Asevi 12x13=156 Pronto parchet 15x16=240 Clin geam 5x12=60 Prelungitoare 5m 3x60=180 Domestos 15x11=165 Soluție antimucegai 5X15=75 Pronto mobilă 10x15=150 Clor ace 1l. 15X7=105 Detartrant 8x11=88 Saci menaj 120l. 15x9=135 Saci menaj 35l. 25x5=125 Maturi PVC 5x8=40
